
Uchwała Nr 4453/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2017 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Jankowiakowi – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego – do podpisania w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego deklaracji przystąpienia do koalicji pod nazwą  „Szerokie 

Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych”. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

do podpisania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego deklaracji przystąpienia do 

koalicji pod nazwą „Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4453/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2017 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Jankowiakowi – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego – do podpisania w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego deklaracji przystąpienia do koalicji pod nazwą  „Szerokie 

Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych”. 

 

 

Konwent Marszałków Województw RP przyjął na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2017 roku  

w Krynicy-Zdrój stanowisko Nr 28 w sprawie przystąpienia do koalicji pod nazwą: „Szerokie 

Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych”. 

Na posiedzeniu Konwentu Marszałków Województw RP, które odbędzie się w dniach 30-31 

października 2017 roku w Łodzi, podpisywana będzie deklaracja przystąpienia do koalicji pod 

nazwą „Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych”. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


